Klippan  0435-226 30  0435-226 90  •  Stockholm  08-26 25 30  08-26 80 05  •  Göteborg  031-24 64 50  •  Umeå  090-12 83 80 Vi
 fö
rb
eh
ål
le
r o
ss

ytterrotormotorer som är kullagrade. Fläktarna R2S, R2E, R4E med storlekarna 133 till
355 är försedda med kondensvattenhål. Övriga storlekar samt RH fläktarna har inget
kondensvattenhål. Fläkthjulen har bakåtböjda skovlar (B-hjul). Fläktarna R2S, R2E, R4E
med storlekarna 133 till 250 samt 355 har fläkthjul av plast, storleken 280 har fläkthjul av
stålplåt, medan storlekarna 310, 400, 450 består av aluminium. Fläktarna RH har
aluminium fläkthjul med ett motorhölje som är gjutet i silumin och lackerat. Kondensator
tillkommer. Fläktarna är varvtalsreglerbara. Vissa storlekar finns även i trefas, 400V,
50Hz. Kontakta oss för mer information.
Typ Tyristor 5-stegs
trafo
Inlopps-
kona
Motor-
skydd
R2S133-AB03-05 TYR 0,5 TRE 0,6 IKE 133 -
R2E190-AO26-05 TYR 0,5 TRE 0,4 IKE 190 -
R2E220-AA40-05 TYR 1,0 TRE 0,6 IKE 220 -
R4E225-AR01-05 TYR 0,5 TRE 0,4 IKE 225 -
R2E250-AS47-10 TYR 1,0 TRE 1,6 IKE 250 -
R4E250-AH01-05 TYR 0,5 TRE 0,4 IKE 250 -
R2E280-AE52-10 TYR 2,0 TRE 1,6 IKE 280 -
R4E280-AD08-05 TYR 0,5 TRE 0,6 IKE 280 -
R4E310-AL11-01 TYR 1,0 TRE 1,6 IKE 310 -
RH31G-4EK.0F.1R TYR 2,0 TRE 1,6 ZSE 310G STET 10
RH31M-4EK.2C.1R TYR 2,0 TRE 1,6 ZSE 310 -
R4E355-AF05-05 TYR 1,0 TRE 1,6 IKE 355 -
RH35M-4EK.4C.1R TYR 3,0 TRE 3,3 ZSE 355 STET 10
R4E400-AF01-05 TYR 3,0 TRE 3,3 IKE 400 STET 10
RH40M-4EK.4F.1R TYR 3,0 TRE 3,3 ZSE 400 STET 10
R4E450-AA01-05 TYR 3,0 TRE 3,3 IKE 450 STET 10
RH45G-4EK.4I.1R TYR 4,0 TRE 6,5 ZSE 450G STET 10
RH45G-6EK.4F.1R TYR 2,0 TRE 3,3 ZSE 450G STET 10
RH45M-4EK.4I.1R TYR 4,0 TRE 6,5 ZSE 450 STET 10
TYR TRE